
Mateřská škola Míškovice, okres Kroměříž 

pořádá 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

na školní rok 2020/2021 

se uskuteční ve dnech od 12. 5. do 13. 5. 2020 

vždy od 7.00 do 12.00 hodin 
bez osobní přítomnosti dětí a zákonných zástupců ve škole. 

Podání žádosti  

Podle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, je možné žádost o 
přijetí k předškolnímu vzdělávání učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické 
podobě. Přihlášku je tedy možné doručit následujícími způsoby:  

 do datové schránky školy (ID datové schránky: hnnq6ip),  
 e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem - nelze jen poslat prostý email! 

(ms.miskovice@seznam.cz),  
 poštou, na adresu Mateřská škola Míškovice, okres Kroměříž, Míškovice 18, Míškovice 76852, 
 osobní podání žádosti zákonným zástupcem dítěte je nezbytné si předem dohodnout přesný 

čas schůzky s ředitelkou školy tak, aby nedošlo k vyšší koncentraci a k vyššímu pohybu osob v 
prostorách školy (tuto variantu upřednostňujeme). 

Žádost je k dispozici ke stažení na web. stránkách školy msmiskovice.estranky.cz, popřípadě je 
možné ji zaslat emailem nebo osobně vyzvednout v mateřské škole po předchozí telefonické domluvě 
(tel. 606/068232). 

Povinné přílohy žádosti: 
 kopie rodného listu dítěte, 
 čestné prohlášení zákonného zástupce o řádném očkování dítěte, 
 kopie očkovacího průkazu, 
 doklad, který potvrzuje trvalé bydliště v obci Míškovice (OP),  
 kopie doporučení ŠPZ, bylo- li dítě již vyšetřeno, 
 zastupuje-li dítě jiná osoba než jeho zákonný zástupce, je zároveň podstatné, aby doložila své 

oprávnění dítě zastupovat. 

Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny dne 12. 6. 2020 na webových stránkách školy. 

Eva Oherová, ředitelka školy 


